ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 1 100m wisselslag 20 - 89 jaar
10-10-2021 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Bart Spaans ACZ 1:08.45 199902559 1:08.44 +0,58 32.59 1:08.44
2. Auke Sijperda AZC 1:14.42 199905115 1:16.92 +0,71 34.59 1:16.92
Masters 25+, Heren
1. Jeroen van Blanken ACZ 1:13.42 199206451 1:14.33 +0,76 33.58 1:14.33
Masters 30+, Heren
1. Rutger Dalm ACZ 1:05.18 199005561 1:07.58 +0,71 31.03 1:07.58
Masters 35+, Heren
1. Bart Drechsel Feijenoord Albion 1:03.24 198604135 1:05.16 +0,68 30.93 1:05.16
Masters 40+, Heren
1. Robbert de Waal GZC Donk 1:15.00 197701751 1:12.44 +0,75 34.34 1:12.44
2. Martin Stout De Lansingh 1:15.50 197902095 1:18.91 36.46 1:18.91
3. Peter de Ridder Bijtelskil 1:21.93 197800867 1:24.32 +0,90 38.30 1:24.32
Masters 45+, Heren
AFGEM Remco Plass De Lansingh 1:11.64 197300687
Masters 50+, Heren
1. Jan-Willem van den Berg WVZ 1:07.53 196801575 1:11.89 +0,79 32.62 1:11.89
2. Martin Berkhout ZVL-1886 1:12.07 197101123 1:18.42 +0,72 36.62 1:18.42
3. Roeland van der Heijden PSV 1:17.87 196701389 1:19.46 +0,76 37.49 1:19.46
4. Jeff van Loon De Geul 1:39.99 197001687 SM7 1:43.89 51.29 1:43.89
Masters 55+, Heren
AFGEM Oskar Jansen Feijenoord Albion 1:32.37 196201293
Masters 60+, Heren
1. Nico van Maanen De Duck 1:18.82 196100371 1:22.98 +0,79 37.71 1:22.98
2. Peter Coffeng GZC Donk 1:37.27 195700063 1:35.70 46.14 1:35.70
Masters 20+, Dames
1. lIris van Rossum ACZz 1:21.79 200004858 1:22.84 +0,75 38.66 1:22.84
2. Gwendoline Kruit ACZ 1:22.63 199802084 1:24.02 +0,76 36.31 1:24.02
Masters 25+, Dames
1. Heleen ten Have ZVVS 1:24.09 199403000 1:30.53 +0,95 42.23 1:30.53
Masters 30+, Dames
1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 1:16.96 198702786 1:18.72 +0,86 36.56 1:18.72
2. Dyonne Dorchain De Lansingh 1:24.68 198900984 1:27.55 +0,94 39.29 1:27.55
3. Anouk Bloem TRB-RES 1:40.43 199000320 1:46.65 50.51 1:46.65
AFGEM Nicole van der Kooij Old Dutch 1:25.00 198706264
AFGEM Rolijn van Vught PSV 1:26.47 199004110
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AFGEM

ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 1, 100m wisselslag

Masters 35+, Dames

1. Sietske Ott-Visser De Lansingh 1:13.69 198302146 1:14.35 +0,77 34.69 1:14.35
2. J. Stout- van Zoest ACZz 1:43.79 198302924 1:42.98 +0,73 47.76 1:42.98
AFGEM Aafke Groot De Geul 1:25.00 198302748

Masters 45+, Dames

1. lllonka Kamp GZC Donk 1:35.00 197601168 1:30.03 +0,91 42.84 1:30.03
Masters 50+, Dames

1. lIris van Aurich DWK 1:18.82 196900866 1:20.59 +0,76 39.18 1:20.59

2. Caroline Kruger Feijenoord Albion 1:38.58 196800928 1:36.24 +0,87 44.22 1:36.24

3. Greta Wyma-Teitsma DWK 1:41.78 197100696 1:44.43 +0,96 50.25 1:44.43
Masters 55+, Dames

1. J. Rolloos-Bakker De Lansingh 1:24.85 196300222 1:25.80 +0,82 39.42 1:25.80

2. Feikje Wittermans GZC Donk 1:23.67 196400408 1:30.84 +0,97 41.60 1:30.84

3. Nicky Slinger HPC Heemstede 1:45.00 196600316 1:33.60 +0,92 43.40 1:33.60
Masters 60+, Dames

1. Lia Bijkerk GZC Donk 1:44.87 196000014 1:44.77 +0,89 50.69 1:44.77

2. Jennie Resink-lindeboom DWK 1:41.53 196000142 1:46.92 51.50 1:46.92

3. Mies Kuipers Old Dutch 2:12.94 195800202 2:14.18 +0,90 1:.04.52 2:14.18
Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 2:00.00 195100064 1:53.34 +0,58 58.86 1:53.34
Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 89 jaar
10-10-2021 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Jarno van Oijen Feijenoord Albion 24.97 200100055 24.17 +0,73

2. Otto Pranger Feijenoord Albion 24.24 200000007 24.86 +0,63

3. Gregory Abeldynov Poseidon'56 26.23 200100827 27.10 +0,71
Masters 25+, Heren

1. lanvan Mullem ZOB'66 26.29 199602545 26.82 +0,73
Masters 30+, Heren

1. Pascal van Haren Niemo Barracuda 26.85 198704101 26.76 +0,72

2. Ruben Stolk Z0OB'66 26.35 199005665 27.62 +0,75

3. Marin Jonker-Wolfs Z&PC Rotterdam 36.00 198906929 39.43 +0,88
Masters 35+, Heren

1. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 26.90 198202627 28.28 +0,71

2. Rob van Rossum TRB-RES NT 198303109 29.54 +0,74

3. Thijs Oosterhuis Z&PC Rotterdam 33.00 198403377 29.92 +0,90

4. Ricardo van Dam AZC 29.14 198503965 30.97 +0,74
Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma PSVv 29.42 197701625 30.15 +0,89

2. Stefan van Engelen ACZ 31.70 197800291 32.03 +0,72

3. Roland Colijn MNC Dordrecht 35.00 197701691 34.81 +0,73

Guus Tas GZC Donk 37.74 198102585
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 45+, Heren

1.
2.
3.
4.
AFGEM

Erik Schoenmakers
Wouter van der Stelt
Alfonso Verkerk
Jeroen Hoeksel
Chang Bom

Masters 50+, Heren

1.

NoabkwN

Ingmar de Gelder
Martin Berkhout
Edward den Hertog
Alberto Randazzo
Gertjan van der Vaart
Henry Dol

Gertjan van de Bosch

Masters 55+, Heren

1.

2.
NG.ZA
AFGEM

Henk Kuipers
Erik Saan
Hans Bijleveld
Andre Exter

Masters 60+, Heren

1.

2.
3.
4

Menno Lomans
Adrian Ortiz Buitrago
Adriaan Kop

Rob Hemesath

Masters 65+, Heren

1.

Hans Wijsman

Masters 70+, Heren

1.

Harry Queré

Masters 75+, Heren

1.

Geza Kaltenecker

Masters 20+, Dames

=

CoNOORrWDN

Celine Schoenmaker
Annabel Kuipers

Sarah Vandeursen
Tamara van den Brink
Carina Spronk

Esmée Rolloos

Hanneke Schoenmakers
Ayeesha Bottse

Brenda van Hulst

Masters 25+, Dames

Denise Boereboom

Lotte Coenen

Sabine Koudijs

Myrthe van Gestel
Cynthia van Veen
Annemarie Van der Knijff
Tirza Vrijhof

Lidwine Tax

Nienke de Koning

GZC Donk

De Biesbhoschzwemmers
SCOM

ZVVS

DES

ZOB'66
ZVL-1886
De Lansingh
DES

ZVVS

ACZ

13Z&PC

ZPC AMERSFOORT
De Duck

DES

Poseidon'56

D'elft
GZC Donk
Old Dutch
PSVv

PSV

ZNS

AzZC

DWK

DWK

TRB-RES

Niemo Barracuda
TRB-RES

Niemo Barracuda
ZVVS

ACZ

ACZ

Niemo Barracuda
DES

WvVZzZ

Z\VL-1886
Z\VL-1886

DES

Z&PC Rotterdam
Z\VL-1886

MNC Dordrecht

28.29
31.01
40.00
32.30
29.55

27.60
28.27
32.96
32.26
32.27

33.35

29.79
27.81
33.25
44.23

29.30
30.66
32.10
30.70

29.50

54.49

35.67

27.60
28.27
32.62
30.97
29.57
31.58
29.93
32.78

28.79
28.37
31.28

32.53
33.64
35.00
40.81
38.00

197601667
197200889
197601665
197401533
197201483

197000333
197101123
196801255
197101741
196801529
197001517
197001615

196201207
196500769
196601649
196601585

196101071
196000931
196101135
196100189

195500427

195000189

194200065

199801976
200001076
200100444
199804182
199702382
199800056
199801820
200004828
199703462

199202144
199301518
199500024
199504938
199606736
199405378
199600334
199306658
199208058

28.11
30.96
32.33
36.69

28.85
30.15
30.23
33.10
33.42
34.22
35.16

29.79
30.29

31.02
31.26
31.31
31.52

30.03

1:08.32

38.51

28.13
29.39
30.27
31.18
31.63
31.77
32.87
34.64
36.22

28.80
29.11
31.10
32.03
32.98
34.88
35.07
38.81

+0,81
+0,75
+0,83
+0,93

+0,80
+0,70
+0,96
+0,83
+0,73

+0,96

+0,68
+0,96

+0,73
+0,78
+0,75
+0,92

+0,86

+0,73

+0,75
+0,74
+0,74
+0,75
+0,71
+0,83
+0,77
+0,79
+0,78

+0,74
+0,80
+0,75
+0,84
+0,63
+0,96
+0,85
+0,86
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Linda van Klei GZC Donk 30.16 198802088 30.17 +0,75

2. Marloes Manni DWK 34.98 199003078 30.74 +0,94

3. Laura Goedhart-Jaspers ACz NT 198902036 33.22 +0,84
Masters 35+, Dames

1. Stefanie Kohl DES 37.29 198403596 37.03 +0,84
Masters 40+, Dames

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 27.97 198001182 28.79 +0,78

2. Anne-Marie Verschoor Bijtelskil 29.82 198102300 30.06 +0,50

3. Jessica Venema GZC Donk 33.25 197901526 32.82 +0,84

4. Sevos Vera Z&PC Rotterdam 50.00 198102340 44.52 +0,77
Masters 45+, Dames

1. Joyce Stewart PSV 29.50 197201062 29.52 +0,73
Masters 50+, Dames

1. Cancia Leirissa Feijenoord Albion 37.11 196700748 37.95
Masters 55+, Dames

1. Miranda van Leeuwen MNC Dordrecht 35.00 196500180 33.84 +0,81

2. Erica Muller De Geul 40.00 196400412 40.62 +0,74

AFGEM Linda Olsson Feijenoord Albion 34.62 196400640

Masters 60+, Dames

1. Willy Schoenmaker-ter Veer DWK 44.50 195900254 46.36 +0,98

AFGEM Karien Musters Old Dutch 49.94 195800236

Masters 65+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 43.12 195200048 44.91 +0,93

2. Geerdien Meerwaldt De Geul 48.78 195200058 53.53 +0,85
Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 48.19 193800004 50.84
Programmanr. 3 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
10-10-2021 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Jordy van Oel wvz 1:02.20 199802003 1:02.92 +0,76 29.72 1:02.92

2. Sander luga Feijenoord Albion 1:06.56 200101389 1:03.74 +0,72 29.05 1:03.74
Masters 35+, Heren

1. Bart Drechsel Feijenoord Albion 1:00.76 198604135 1:03.91 +0,69 29.95 1:03.91
Masters 40+, Heren

1. Heijmen van Vliet Wiekslag 1:05.01 198001637 1:05.25 +0,72 30.30 1:05.25

2. Markus van Rest WvVz 1:05.15 197701197 1:08.21 +0,87 31.13 1:08.21

3. Raymond Oosterbaan  GZC Donk 1:13.44 197700711 1:12.84 +0,90 32.71 1:12.84
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 3, 100m vlinderslag

Masters 45+, Heren
1. Sander Ott De Lansingh 1:06.75 197200707 1:09.95 32.48 1:09.95

Masters 50+, Heren
1. Henri Verschoor Bijtelskil 1:17.94 197001041 1:18.24 +0,95 36.39 1:18.24

Masters 55+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:12.75 196400917 1:16.83 +0,99 36.54 1:16.83
NG.ZA Otto Jansen Z\VL-1886 1:21.37 196501403

Masters 60+, Heren
1. Hugo Bregman wvz 1:02.07 195800069 1:05.51 +0,83 30.65 1:05.51

Masters 30+, Dames
1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 1:17.37 198702786 1:20.10 +0,87 37.10 1:20.10

Masters 35+, Dames

1. Roos van Esch ACZ 1:11.46 198200468 1:12.71 +0,85 34.12 1:12.71
2. Linda Hoogendam \WAVY4 1:26.69 198300892 1:29.00 +0,81 41.39 1:29.00

Masters 40+, Dames

1. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 1:14.50 197700190 1:13.10 +0,77 34.05 1:13.10
2. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'73 1:43.43 197700138 1:51.43 +0,95 51.25 1:51.43

Masters 50+, Dames

1. M. Verhagen-den Ouden De Amstel 1:52.00 196800948 1:43.01 +0,82 48.19 1:43.01

Masters 55+, Dames

1. Nicky Slinger HPC Heemstede 1:33.78 196600316 1:33.50 +0,87 44.20 1:33.50

2. Anita Steijger WvVz 1:36.32 196500628 1:37.92 45.70 1:37.92

3. K. van Nassau-van den HOId Dutch 1:38.61 196600188 1:40.58 +0,97 45.39 1:40.58
Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 89 jaar
10-10-2021 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Otto Pranger Feijenoord Albion 29.75 200000007 29.77 +0,52
2. Gregory Abeldynov Poseidon'56 30.90 200100827 32.93 +0,64
3. Bart Spaans ACZ 35.36 199902559 33.75 +0,64
4. Auke Sijperda AzZC 34.22 199905115 35.79 +0,67

Masters 30+, Heren
1. Marin Jonker-Wolfs Z&PC Rotterdam 48.00 198906929 1:00.40 +0,94

Masters 40+, Heren
1. Robbert de Waal GZC Donk 24.00 197701751 33.44 +0,66
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 45+, Heren

1. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers 36.36 197200889 38.55 +0,70

2. Jeroen Hoeksel ZVVS 40.58 197401533 43.22 +0,69
Masters 50+, Heren

1. Ingmar de Gelder Z0OB'66 35.27 197000333 35.41 +0,79
Masters 55+, Heren

1. Erik Saan De Duck 34.57 196500769 37.84 +0,77

NG.ZA Henk Kuipers ZPC AMERSFOORT 37.14 196201207

Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch 36.83 196101135 37.54 +0,60

2. Nico van Maanen De Duck 37.05 196100371 42.19 +0,72
Masters 20+, Dames

1. Sarah Vandeursen TRB-RES 34.29 200100444 33.72 +0,85

2. Annabel Kuipers DWK 35.19 200001076 35.78 +0,66
Masters 25+, Dames

1. Myrthe van Gestel ZVL-1886 NT 199504938 38.29 +0,77

2. Cynthia van Veen ZVL-1886 37.32 199606736 40.47 +0,73

3. Heleen ten Have ZVVS 39.49 199403000 42.09 +0,82
Masters 30+, Dames

1. Marloes Manni DWK 38.64 199003078 34.37 +0,71

2. Linda van Klei GZC Donk 38.05 198802088 37.54 +0,75
Masters 40+, Dames

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 35.55 198001182 38.10 +0,73

2. Jessica Venema GZC Donk 39.33 197901526 38.53 +0,76

3. Sevos Vera Z&PC Rotterdam 57.00 198102340 53.92 +0,69
Masters 55+, Dames

1. Feikje Wittermans GZC Donk 36.65 196400408 38.80 +0,76

AFGEM Linda Olsson Feijenoord Albion NT 196400640

Masters 60+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom DWK 46.83 196000142 47.87 +0,90

2. Lia Bijkerk GZC Donk 50.15 196000014 50.87

3. Mies Kuipers Old Dutch 1:02.55 195800202 1:01.39 +0,73
Programmanr. 5 100m schoolslag 20 - 89 jaar
10-10-2021 Resultaten
rang nhaam vereniging 50m 100m
Masters 25+, Heren

1. Patrick Brouwer AZC 1:27.26 199303715 39.89 1:25.44
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Jan-Willem van den Berg WVZ 1:15.41 196801575 1:17.24 +0,76 36.54 1:17.24
2. Nico Swart De Bieshoschzwemmers 1:19.76 196801475 1:23.04 +0,76 39.15 1:23.04
3. Roeland van der Heijden PSV 1:21.51 196701389 1:23.93 +0,77 39.50 1:23.93
4. Martin Berkhout ZVL-1886 1:21.73 197101123 1:29.31 +0,73 41.20 1:29.31
5. Gertjan van de Bosch  1JZ&PC 1:29.12 197001615 1:31.65 +0,90 44,58 1:31.65
6. Henry Dol ACZ NT 197001517 1:34.58 43.98 1:34.58
7. Gertjan van der Vaart ZVVS 1:29.99 196801529 1:37.25 +0,74 45.14 1:37.25
DIS Alberto Randazzo DES 1:29.19 197101741

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Masters 55+, Heren
1. Rene de Jong ZVVS 1:17.58 196600351 1:25.57 +0,96 40.68 1:25.57

Masters 60+, Heren
1. Rob Hemesath PSV 1:26.38 196100189 1:30.01 +0,90 43.05 1:30.01

Masters 20+, Dames

1. Celine Schoenmaker DWK 1:18.08 199801976 1:19.44 +0,73 37.18 1:19.44
2. Mandy Swart De Bieshoschzwemmers 1:27.38 199904916 1:27.58 +0,82 41.18 1:27.58
3. Tamaravan den Brink  Niemo Barracuda 1:30.39 199804182 1:30.21 +0,71 42.53 1:30.21

Masters 25+, Dames

1. Annemarie Van der KnijffDES NT 199405378 1:45.08 49.74 1:45.08
*bu 50m

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill Zwemlust- den Hommel 1:24.13 198702786 1:27.83 +0,85 41.85 1:27.83
2. Sandravan der Ende WVZ 1:30.43 198701132 1:30.91 +0,75 43.40 1:30.91
3. Laura Goedhart-Jaspers ACZ NT 198902036 1:35.14 +0,86 44.47 1:35.14
AFGEM Nicole van der Kooij Old Dutch 1:33.95 198706264
AFGEM Rolijn van Vught PSVv 1:34.09 199004110

Masters 35+, Dames

1. J. Stout- van Zoest ACZ NT 198302924 1:45.81 +0,70 49.68 1:45.81
2. Linda Hoogendam WvVZzZ 1:48.77 198300892 1:49.68 +0,86 52.45 1:49.68
AFGEM Aafke Groot De Geul 1:25.92 198302748

Masters 45+, Dames

1. Katharina Schlipp De Vliet (SG) 1:26.11 197301004 1:29.17 41.45 1:29.17
2. lllonka Kamp GZC Donk 1:41.87 197601168 1:38.38 46.40 1:38.38

Masters 50+, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Bieshoschzwemmers 1:20.01 196900192 1:21.71 +0,76 38.00 1:21.71
2. Iris van Aurich DWK 1:25.99 196900866 1:26.82 +0,75 41.78 1:26.82
3. Caroline Kruger Feijenoord Albion 1:41.61 196800928 1:41.72 +0,79 45.97 1:41.72
4. Greta Wyma-Teitsma DWK 1:49.96 197100696 1:50.19 51.86 1:50.19

Masters 55+, Dames

1. K.van Nassau-van den HOId Dutch 1:43.98 196600188 1:40.48 +0,93 47.76 1:40.48

Masters 60+, Dames
1. W. Schoenmaker-ter VeeDWK 1:54.88 195900254 1:53.71 53.32 1:53.71
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 65+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 1:56.28 195200048 2:01.56 +0,98 58.12 2:01.56
Masters 70+, Dames
1. Gonnie Bak PSV 2:10.00 195100064 2:01.78 +0,97 57.95 2:01.78
Programmanr. 6 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 359
10-10-2021 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
160+, Heren
1. GZC Donk 1 GZC Donk 1:52.22 1:55.28 +0,75
Robbert de Waal 7 +0,75 27.70 Erik Schoenmakers 76 +0,23 27.96
Raymond Oosterbaan v +0,56 2868 Adrian Ortiz Buitrago 60 +0,56 30.94
120+, Dames
1. DWK1 DWK 2:11.73 2:14.39 +0,97
Greta Wyma-Teitsma 71 +0,97 4258 Annabel Kuipers 0 +0,22 29.36
Iris van Aurich 69 +0,27 33.12 Celine Schoenmaker B +0,25 29.33
2. DES1 DES 2:31.68 2:16.40 +0,80
Louise Schets 79 +0,80 35.61 Annemarie Van der Knijff A +0,75 35.99
Stefanie Kohl 84 +0,34 35.66 Lotte Coenen B +0,39 29.14
120+, Gemengd
1. ACz1 ACZ 1:56.56 1:56.09 +0,75
Rutger Dalm 20 +0,75 2653 Roos van Esch 82 +0,41 30.71
Jeroen van Blanken R +0,02 2807 Iris van Rossum 0 +0,42 30.78
2. ACZ2 ACZ NT 2:09.54 +0,63
Bart Spaans 9 +0,63 25.98 Brenda van Hulst 97 +0,51 3542
Henry Dol 70 +0,55 35.46 Gwendoline Kruit e ] +0,17 32.68
Programmanr. 7 100m rugslag 20 - 89 jaar
10-10-2021 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 25+, Heren
1. lanvan Mullem Z0OB'66 1:06.82 199602545 1:07.60 +0,55 32.42 1:07.60
2. Patrick Brouwer AZC 1:13.26 199303715 1:12.86 +0,85 35.32 1:12.86
Masters 35+, Heren
1. Thijs Oosterhuis Z&PC Rotterdam 1:25.00 198403377 1:22.12 +0,75 38.22 1:22.12
Masters 40+, Heren
1. Markus van Rest WvVz 1:09.20 197701197 1:13.70 +0,67 35.84 1:13.70
2. Raymond Oosterbaan  GZC Donk 1:12.96 197700711 1:16.85 +0,70 37.27 1:16.85
Masters 45+, Heren
AFGEM Remco Plass De Lansingh 1:11.79 197300687
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 7, 100m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Jan-Willem van den Berg WVZ 1:07.48 196801575 1:10.05 +0,75 34.22 1:10.05
*bu 100m
2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:13.04 196801475 1:18.11 +0,75 38.01 1:18.11

Masters 55+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch 1:15.63 196400917 1:18.99 +0,71 39.43 1:18.99
2. Hans Bijleveld DES 1:26.59 196601649 1:29.33 +0,73 44.55 1:29.33
NG.ZA Otto Jansen ZVL-1886 1:16.80 196501403

Masters 60+, Heren

1. Menno Lomans D'elft 1:21.00 196101071 1:23.78 +0,76 41.33 1:23.78
*bu 100m

Masters 20+, Dames

1. Annabel Kuipers DWK 1:14.58 200001076 1:13.46 +0,63 36.30 1:13.46

2. Esmée Rolloos Niemo Barracuda 1:19.86 199800056 1:20.03 +0,80 38.40 1:20.03

3. Brenda van Hulst ACZ NT 199703462 1:32.92 +0,80 45.17 1:32.92
*bu 50m

Masters 25+, Dames

1. Lotte Coenen DES 1:11.49 199301518 1:12.70 +0,73 35.03 1:12.70
2. Cynthia van Veen ZVL-1886 1:25.63 199606736 1:28.91 +0,73 42.59 1:28.91
3. Heleen ten Have ZVVS 1:25.13 199403000 1:31.13 +0,79 44.02 1:31.13
4. Tirza Vrijhof Z&PC Rotterdam 1:27.00 199600334 1:32.08 +0,74 43.39 1:32.08

Masters 30+, Dames

1. Marloes Manni DWK 1:20.80 199003078 1:15.06 +0,75 36.09 1:15.06
2. Dyonne Dorchain De Lansingh 1:23.53 198900984 1:24.72 +0,88 41.04 1:24.72
3. Anouk Bloem TRB-RES 1:40.50 199000320 1:49.31 +0,61 53.29 1:49.31

Masters 40+, Dames
1. Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond'73 1:38.13 197700138 1:43.43 +0,87 51.02 1:43.43

Masters 55+, Dames

1. Anita Steijger WwvZz 1:34.88 196500628 1:32.24 +0,92 45.57 1:32.24
2. K. van Nassau-van den HOId Dutch 1:35.34 196600188 1:36.45 +0,90 48.24 1:36.45
AFGEM Feikje Wittermans GZC Donk 1:19.96 196400408

Masters 65+, Dames

1. Tineke van Diggelen ZPCH 1:51.69 195200048 1:55.29 +0,87 56.16 1:55.29
2. Geerdien Meerwaldt De Geul 2:25.00 195200058 2:13.43 +0,89 1:06.45 2:13.43
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 8 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
10-10-2021 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Bart Spaans ACz 29.59 199902559 29.87 +0,56
Masters 30+, Heren
1. Ruben Stolk Z0B'66 28.32 199005665 30.49 +0,72
Masters 35+, Heren
1. Robvan Rossum TRB-RES NT 198303109 32.25 +0,77
Masters 40+, Heren
AFGEM Guus Tas GZC Donk 45.96 198102585
Masters 45+, Heren
1. Erik Schoenmakers GZC Donk 29.60 197601667 30.22 +0,76
2. Sander Ott De Lansingh 30.86 197200707 30.28 +0,90
3. Alfonso Verkerk SCOM 45.00 197601665 37.75 +0,87
Masters 55+, Heren
1. Hans Vloedgraven Old Dutch 32.52 196400917 33.71 +0,86
2. Erik Saan De Duck 31.05 196500769 34.75 +0,97
Masters 60+, Heren
1. Hugo Bregman wvZzZ 27.82 195800069 29.09 +0,84
2. Nico van Maanen De Duck 32.41 196100371 35.74 +0,77
Masters 20+, Dames
1. Celine Schoenmaker DWK 29.73 199801976 30.28 +0,71
2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 34.21 199904916 34.75 +0,82
3. Carina Spronk TRB-RES 32.59 199702382 35.28 +0,67
4. Hanneke Schoenmakers ZVVS 33.04 199801820 35.47 +0,79
5. Sarah Vandeursen TRB-RES 35.00 200100444 35.89 +0,77
6. Iris van Rossum ACZ 35.79 200004858 36.52 +0,77
Masters 25+, Dames
1. Denise Boereboom Niemo Barracuda 30.47 199202144 30.82 +0,75
AFGEM Nienke de Koning MNC Dordrecht 55.00 199208058
Masters 30+, Dames
1. Linda van Klei GZC Donk 34.63 198802088 34.78 +0,82
AFGEM Rolijn van Vught PSV 40.11 199004110
Masters 35+, Dames
1. Roos van Esch ACZ 32.69 198200468 33.26 +0,75
2. Sietske Ott-Visser De Lansingh 33.29 198302146 33.56 +0,78
3. Stefanie Kohl DES 40.89 198403596 40.82 +0,87
Masters 40+, Dames
1. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 33.00 197700190 32.60 +0,75
DIS Sevos Vera Z&PC Rotterdam 1:00.00 198102340

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 45+, Dames

1. Joyce Stewart PSV 32.00 197201062 34.16 +0,74

2. Katharina Schlipp De Vliet (SG) 39.21 197301004 39.42 +0,71

3. lllonka Kamp GZC Donk 39.27 197601168 41.26 +0,84
Masters 50+, Dames

1. Caroline Kruger Feijenoord Albion 42.35 196800928 46.30 +0,72
Masters 55+, Dames

1. Jacqueline Rolloos-Bakker  De Lansingh 38.42 196300222 37.79 +0,75
Masters 60+, Dames

1. Lia Bijkerk GZC Donk 51.66 196000014 51.85 +0,98
Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 1:05.00 195100064 1:00.17 +0,96
Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 1:04.74 193800004 1:07.66
Programmanr. 9 100m vrije slag 20 - 89 jaar
10-10-2021 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Jarno van Oijen Feijenoord Albion 52.42 200100055 52.16 +0,76 24.98 52.16

2. Sander luga Feijenoord Albion 55.79 200101389 55.92 +0,65 26.62 55.92

3. Jordy van Oel Wvz 57.04 199802003 59.25 +0,77 28.44 59.25

4. Auke Sijperda AZC 1:01.33 199905115 1:05.01 +0,68 30.00 1:05.01
Masters 25+, Heren

1. Patrick Brouwer AZC 1:02.61 199303715 1:03.40 +0,85 30.43 1:03.40

2. Jeroen van Blanken ACZ 1:01.86 199206451 1:03.80 +0,80 29.87 1:03.80
Masters 30+, Heren

1. Rutger Dalm ACZ 55.06 199005561 58.08 +0,73 27.59 58.08

2. Pascal van Haren Niemo Barracuda 58.10 198704101 58.36 +0,73 27.85 58.36

3. Marin Jonker-Wolfs Z&PC Rotterdam 1:29.00 198906929 1:33.99 +0,98 43.34 1:33.99
Masters 35+, Heren

1. Bart Drechsel Feijenoord Albion 55.19 198604135 57.10 +0,69 27.07 57.10

2. Rob van Wanrooy Gay Swim Amsterdam 59.49 198202627 1:03.70 +0,71 30.86 1:03.70
Masters 40+, Heren

1. Robbert de Waal GZC Donk 1:03.00 197701751 1:01.36 +0,73 29.26 1:01.36

2. Raymond Oosterbaan  GZC Donk 1:01.33 197700711 1:01.57 +0,83 30.10 1:01.57

3. Markus van Rest wvz 1:00.75 197701197 1:05.52 +0,83 31.78 1:05.52

4. Martin Stout De Lansingh 1:08.19 197902095 1:06.98 +0,83 32.75 1:06.98

5. Tom Bandsma PSV 1:05.51 197701625 1:07.40 +0,90 32.39 1:07.40

6. Peter de Ridder Bijtelskil 1:09.00 197800867 1:09.82 +0,92 32.53 1:09.82

7. Stefan van Engelen ACZ 1:10.41 197800291 1:13.20 +0,79 34.77 1:13.20

*bu 50m
8. Roland Colijn MNC Dordrecht 1:25.00 197701691 1:18.38 +0,70 37.77 1:18.38
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Wouter van der Stelt
*bu50m

2. Jeroen Hoeksel
AFGEM Chang Bom

Masters 50+, Heren

De Bieshoschzwemmers 1:07.32

ZVVS
DES

1. Jan-Willem van den Berg WVZ

Martin Berkhout

Henri Verschoor
Edward den Hertog
Alberto Randazzo
Gertjan van der Vaart
Jeff van Loon

Nou oD

Masters 55+, Heren

1. Rene de Jong

2. Henk Kuipers

NG.ZA Otto Jansen

AFGEM Andre Exter
Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop
2. Peter Coffeng
*bu 50m

Masters 65+, Heren

1. Hans Wijsman

Masters 75+, Heren

1. Geza Kaltenecker

Masters 20+, Dames
1. Gwendoline Kruit
2. Ayeesha Bottse

Masters 25+, Dames

1. Lotte Coenen

2. Sabine Koudijs
3. Myrthe van Gestel
AFGEM Nienke de Koning

Masters 30+, Dames

1. Liesbeth van Mill
2. Sandravan der Ende
AFGEM Nicole van der Kooij

Masters 35+, Dames

1. Linda Hoogendam
2. J. Stout- van Zoest

Z\VL-1886
Bijtelskil

De Lansingh
DES

ZVVS

De Geul

ZVVS

ZPC AMERSFOORT
ZVL-1886
Poseidon'56

Old Dutch
GZC Donk

PSV

AZC

ACZ
ACZ

DES

WVZ
ZVL-1886
MNC Dordrecht

Zwemlust- den Hommel
WVZ
Old Dutch

\WAVY4
ACZ

197200889

1:17.09 197401533
1:06.21 197201483
1:05.48 196801575
1:03.15 197101123
1:05.82 197001041
1:11.69 196801255
1:13.82 197101741
1:13.77 196801529
1:20.32 197001687
1:02.02 196600351
1:06.96 196201207
1:05.12 196501403
1:34.46 196601585
1:10.55 196101135
1:23.04 195700063
1:07.50 195500427
1:22.06 194200065
1:11.66 199802084
1:14.30 200004828
1:03.00 199301518
1:07.23 199500024
NT 199504938
1:35.00 199208058
1:08.72 198702786
1:13.42 198701132
1:14.93 198706264
1:12.36 198300892
1:35.73 198302924

S7

1:09.45

1:15.97

1:02.53
1:06.91
1:07.43
1:09.91
1:15.99
1:17.43
1:23.31

1:05.46
1:07.37

1:12.57
1:22.05

1:08.40

1:30.98

1:14.24
1:22.42

1:03.14
1:08.96
1:11.67

1:11.72
1:12.88

1:17.51
1:36.02

+0,78

+0,92

+0,81
+0,76
+0,89
+0,98
+0,93
+0,69

+0,92
+0,61

+0,80
+0,92

+0,81

+0,82

+0,82
+0,76

+0,89
+0,76
+0,92

+0,88
+0,79

+0,93
+0,75

404

33.04

35.28

30.20
32.12
32.16
34.57
36.74
36.84
41.15

31.60
32.21

35.15
38.72

32.99

43.03

34.09
38.12

30.47
32.79
34.28

34.25
34.91

36.97
44.08

1:09.45

1:15.97

1:02.53
1:06.91
1:07.43
1:09.91
1:15.99
1:17.43
1:23.31

1:05.46
1:07.37

1:12.57
1:22.05

1:08.40

1:30.98

1:14.24
1:22.42

1:03.14
1:08.96
1:11.67

1:11.72
1:12.88

1:17.51
1:36.02
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Masters 40+, Dames

1. Anke Lambooij De Vliet (SG) 1:01.70 198001182 1:03.60 +0,81 29.71 1:03.60

2. Anne-Marie Verschoor Bijtelskil 1:06.33 198102300 1:08.82 +0,82 33.00 1:08.82

3. Jessica Venema GZC Donk 1:12.03 197901526 1:12.28 +0,83 34.14 1:12.28

4. Louise Schets DES 1:18.68 197901580 1:20.30 +0,88 38.13 1:20.30
Masters 50+, Dames

1. Cancia Leirissa Feijenoord Albion 1:28.53 196700748 1:26.20 +0,91 40.32 1:26.20

2. Greta Wyma-Teitsma DWK 1:35.90 197100696 1:34.38 +0,94 45.62 1:34.38
Masters 55+, Dames

1. Nicky Slinger HPC Heemstede 1:20.56 196600316 1:19.98 +0,86 38.37 1:19.98

2. Anita Steijger wvz 1:22.04 196500628 1:20.20 +0,96 39.06 1:20.20

3. K. van Nassau-van den HOId Dutch 1:24.46 196600188 1:24.05 +0,98 41.32 1:24.05

4. Erica Muller De Geul 1:30.00 196400412 1:29.81 +0,78 43.06 1:29.81
Masters 60+, Dames

1. Jennie Resink-lindeboom DWK 1:27.12 196000142 1:27.83 +0,98 42.53 1:27.83

AFGEM Karien Musters Old Dutch 1:46.62 195800236

Masters 70+, Dames

1. Gonnie Bak PSV 1:55.00 195100064 1:42.38 49.77 1:42.38
Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch 1:50.95 193800004 1:55.68 54.99 1:55.68
Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 89 jaar
10-10-2021 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Otto Pranger Feijenoord Albion 33.68 200000007 32.57 +0,59

2. Bart Spaans ACZ 33.26 199902559 32.83 +0,57
Masters 30+, Heren

1. Marin Jonker-Wolfs Z&PC Rotterdam 49.00 198906929 44.46 +0,99
Masters 35+, Heren

1. Ricardo van Dam AzZC 35.91 198503965 34.98 +0,79

2. Thijs Oosterhuis Z&PC Rotterdam 45.00 198403377 38.60 +0,88
Masters 40+, Heren

1. Roland Colijn MNC Dordrecht 40.00 197701691 49.21 +0,90

AFGEM Guus Tas GZC Donk 45.26 198102585

Masters 45+, Heren

1. Alfonso Verkerk SCOM 45.00 197601665 40.68 +0,82
Masters 50+, Heren

1. Ingmar de Gelder Z0B'66 36.98 197000333 37.54 +0,82

2. Gertjan van de Bosch 1JZ&PC 39.65 197001615 41.15 +0,96
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 55+, Heren
1. Erik Saan
AFGEM Oskar Jansen
Masters 60+, Heren

1. Rob Hemesath

2. Adriaan Kop
3. Adrian Ortiz Buitrago

Masters 70+, Heren

1. Harry Queré

Masters 25+, Dames
AFGEM Tirza Vrijhof

Masters 30+, Dames

1. Linda van Klei
2. Alysia van Horik
3. Laura Goedhart-Jaspers

Masters 35+, Dames

AFGEM Aafke Groot

Masters 40+, Dames

1. Sevos Vera

Masters 45+, Dames
1. Katharina Schlipp
2. lllonka Kamp
Masters 50+, Dames
1. Marjo Goelema-Koek
2. lIris van Aurich
Masters 60+, Dames

1. Lia Bijkerk
2. Willy Schoenmaker-ter Veer
3. Mies Kuipers

AFGEM Karien Musters

Masters 65+, Dames

1. Tineke van Diggelen
2. Geerdien Meerwaldt

De Duck
Feijenoord Albion

PSV
Old Dutch
GZC Donk

ZVS

Z&PC Rotterdam

GZC Donk
De Lansingh
ACZ

De Geul

Z&PC Rotterdam

De Vliet (SG)
GZC Donk

De Biesboschzwemmers
DWK

GZC Donk
DWK

Old Dutch
Old Dutch

ZPCH
De Geul

38.20
42.80

37.36
42.92
39.39

1:00.42

45.00

40.29
39.55

38.59

57.00

39.85
43.90

35.30
40.17

49.85
51.48
1:04.58
1:02.01

53.79
55.42

196500769
196201293

196100189
196101135
196000931

195000189

199600334

198802088
198701828
198902036

198302748

198102340

197301004
197601168

196900192
196900866

196000014
195900254
195800202
195800236

195200048
195200058

41.46

39.26
43.74
44.14

1:15.64

40.07
41.54
43.34

1:07.89

40.03
45.09

37.08
41.43

51.06
51.38
1:06.80

54.53
58.91

+0,93
+0,84
+0,80

+0,83
+0,81
+0,87

+0,87

+0,75
+0,85

+0,82
+0,77

+0,92
+0,49

+0,86
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ROM Masters wedstrijd 1
Papendrecht, 10-10-2021

Programmanr. 11 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 359
10-10-2021 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
120+, Heren
1. ACz1 ACz 2:09.25 2:11.28 +0,73
Jeroen van Blanken R +0,73 36.38 Rutger Dalm 0 +0,38 30.34
Bart Spaans 99 +0,24 32.65 Stefan van Engelen 78 +0,30 3191
160+, Heren
1. AZzC1 AZC 2:15.61 2:23.65 +0,89
Patrick Brouwer B +0,89 3554 Auke Sijperda 9 +0,34 3377
Ricardo van Dam 8 +0,47 35.40 Geza Kaltenecker 42 +0,54 38.94
AFGEM De Lansingh 1 De Lansingh 2:14.18
100+, Dames
1. ACz2 ACZ NT 2:13.21 +0,72
Roos van Esch 8 +0,72 3441 Pien Schravesande e +0,50 30.03
Petra van Achteren 84 +0,21 37.97 Iris van Rossum 00 +0,19 30.80
160+, Dames
1. De Lansingh 2 De Lansingh 2:27.45 2:28.00 +0,81
Dyonne Dorchain 89 +0,81 38.56 Jacqueline Rolloos-Bakker 63 +0,19 3791
Alysia van Horik 87 +0,34 4151 Sietske Ott-Visser 8 +0,26 30.02
DIS DWK 1 DWK 2:29.98
EA - Te vroeg overgenomen., 4e zwemmer
Marloes Manni, Iris van Aurich, Annabel Kuipers, Jennie Resink-lindeboom
160+, Gemengd
1. GZC Donk 1 GZC Donk 2:13.59 2:17.61 +0,81
Jessica Venema 9 +0,81 38.66 Erik Schoenmakers 76 +0,38 3053
Linda van Klei 8 +0,67 39.82 Raymond Oosterbaan v +0,61 28.60
2. De Biesboschzwemmers 1  De Biesboschzwemmers 2:14.22 2:19.08 +0,64
Nico Swart 68 +0,64 36.37 Mandy Swart 9 +0,31 34.92
Marjo Goelema-Koek 69 +0,37 36.65 Wouter van der Stelt 72 +0,42 3114
3. DES1 DES 2:31.37 2:38.53 +0,77
Hans Bijleveld 66 +0,77 41.99 Stefanie Kohl 84 +0,57 40.16
Alberto Randazzo 71 +0,53 40.69 Louise Schets kel +0,55 35.69
200+, Gemengd
1. PSV1 PSV 2:30.10 2:50.60 +0,71
Joyce Stewart 72 +0,71 35.77 Tom Bandsma v +0,59 4297
Gonnie Bak 51 +0,53 54.96 Rob Hemesath 61 +0,83 36.90
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